

قالیباف در جمع اعضای مجمع ملی کارآفرینان تاکید کرد:

تولید کنندگان مجاهدان عرصه جنگ اقتصادی هستند



رئیس مجلس با اشاره به اینکه تولید کنندگان مجاهدان عرصه جنگ اقتصادی هستند، گفت: اگر رابطه دولتها با بخش خصوصی شفاف نشود، مشکلات حل نخواهد شد. به گزارش زمان به نقل از مهر، محمدحافظ قالیباف در جمع اعضای مجمع ملی کارآفرینان کشور، با بیان اینکه وقتی کاری در کمترین زمان و در ساده‌ترین روش‌ها قابل حل و فصل است نباید در فرایند بوروکراسی اداری دچار پیچیدگی و وقت‌کشی شود گفت: در جستانی که با دولت و بخش خصوصی برگرز می‌کنیم، هر چاک می‌رویم، هر چه می‌گوئیم در آن مشکلات است. مشکل را هر چه قدر تکرار می‌کنیم، حل نمی‌شود، باید به آن را تبدیل به مسئله کرد، بعد مسئله را پیش رو گذاشت و اینجاست که با طراحی، با عقل، با مشورت آن مسئله را می‌شود حل کرد. وی افزود: ما همیشه مشکل را با ادبیات مختلف تکرار می‌کنیم اما تبدیل به مسئله نمی‌کنیم. تا حل شود لذا بزگی می‌گفت که ما در کشور مشکل زیاد داریم ولی مسئله نداریم چون مسئله نداریم و مسئله را تشخیص نمی‌دهیم، آن مشکل حل نمی‌شود. شما ببینید در جلسات متوالی همه با درد و دل می‌کنیم و می‌پیشیم یک سال بعد، دو سال بعد، سه سال بعد همان‌جا هستیم. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه چالش کشور، چالش اقتصادی است گفت: این چالش مشکل جدی ماست، من با همه وجود به این حرف وارد دارم که اگر رابطه دولت با بخش خصوصی شفاف نشود و بخش خصوصی به رسمیت شناخته نشود، مشکلات حل نخواهد شد. وی تاکید کرد: ما باید اول یک مسئله را به رسمیت بشناسیم تا حلش کنیم و لذا وقتی مسئله را به رسمیت نشناسیم همین می‌شود که همین در مورد مشکلات حرف می‌زنیم در حالی که مسئله حقیقتا حل است به شرط آنکه اول مسئله را بشناسیم، بعد به رسمیت بشناسیم، بعد می‌شود آن را حل کرد. ما باید از مسیر آن طی کنیم، رئیس فوق مشته با بیان فرمایش حضرت امام خمینی (ره) در خصوص توجه به کارگران تاکید کرد: امام خمینی (ره) در ابتدای انقلاب با اسناف و به تعبیر ما با بازار انحصار در قم در سال ۱۳۵۸ ملاقات و توصیه می‌کنند، حرفشان به این‌ها نیست که به کارگران توجه کنید کارگران با حداقل قیمت فعالیت کنند، شما که به کارگزاران برسید، بیش از هر چیزی به شما شک می‌کند. امام در ادامه صحبت می‌فرماید بهترین نگرانی‌ها برای آینده دور انقلاب، نگرانی اقتصادی است، به همین دلیل امام (ره) تاکید داشتند که مشکلات اقتصادی را حل کنید و به آن توجه کنید. وی افزود: همچنین حضرت امام که فقیه، بزرگ و ولی ما هستند

می‌گویند دولت به معنی عام آن، در کار اقتصادی دخالت نکند، اجازه دید مردم و بخش خصوصی درخواشان اقتصاد را اداره کنند اگر کاری به زمین ماند و ضرورت کار مردم بود و بخش خصوصی پیدا نشد، آن موقع دولت کار بر زمین مانده را انجام دهد. قالیباف به اهمیت توجه به بخش خصوصی در امر راه خمینی (ره) نیز اشاره کرد و افزود: در جای دیگر امام (ره) می‌فرمایند که دخالت دولتها در اقتصاد مشروع نیست، به هر حال وظیفه ما این است و باید به این حرف ایمان داشته باشیم و با سیاست و به آن توجه کنیم، من به شما اطمینان می‌دهم که به سهم خودم در حوزه قانونگذاری و این موضوع اعتقاد دارم و دنبال می‌کنم. رئیس دستگاه قانونگذاری کشور، گفت: نباید در این بین است که من حتماً نقش دولت را یک تنظیم‌گر می‌نامم. دخالتی و حاکمیتی نداریم و دولتها باید نقش خودش را به عنوان یک تنظیم‌گر در بخش‌های مختلف اقتصادی ایفا کنند و به بخش خصوصی و دولت هم ما باید بدانیم که در یک جنگ اقتصادی هستیم، رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما امروز در جنگ اقتصادی با رتاری شبیه پادگان آموشی را در تولید کنندگان داشته باشیم، افزود: ما تا این فضا را بر حوزه کارآفرینی در کشور حاکم نکنیم، این سرمایه اجتماعی و اعتماد را به وجود نیاوریم، اهداف حقوق نمی‌شود. وی ادامه داد: شما مجاهدان این عرصه هستید، نباید کم تحمل باشید، وقتی سایر کار می‌کنید، با قدرت کار می‌کنید و بدانید که نمی‌زنم تنها زدن من کار نیست این خبر، همین آبرو دست است و آن نیست. قالیباف با اشاره به موضوع برنامه هفتم توسعه که در حال حاضر در مجلس در تعلق در کار بررسی است گفت: مجلس در حال حاضر بررسی برنامه هفتم را در دست بررسی دارد، من حدود دو سال است در مورد برنامه هفتم صحبت می‌کنم و خیلی‌ها می‌گویند این خبر، حرف‌ها را زن و ما وقتی سایر به چیزی وارد نمی‌شویم، باید خود خوش را زیر پای نگذاریم. من متقدم این کشور، افق‌نگر هستم که در یک برنامه ۵ ساله دارم به ثبات اقتصادی برسیم، هر کسی بگوید ما می‌توانیم بود، ثبات اقتصادی به رشد اقتصاد برسیم، بدانیم که امکان‌پذیر نیست. چرا که در وهله اول باید ثبات را به اقتصاد برگردانیم تا بتوانیم یک رشد چشمی داشته باشیم. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع برنامه هفتم گفت: امروز نازیاری‌هایی در مورد وجود دارد از جمله نازیاری‌ها: چرا همه مسائل بانکی، من قبل از آن بودم که در مجلس شروع کنم یک نقشه راه برای مجلس داشتم، که یکی از بخش‌های مهم آن حوزه اقتصاد بود زیرا اقتصاد

انتقاد از استنکاف بانک‌ها اعطای تسهیلات مسکن؛

بانک‌ها به بنگاه داری روی آوردند

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره دلایل استنکاف بانک‌ها از اعطای تسهیلات مسکن در قالب قانون جهش تولید مسکن پرداخت. به گزارش زمان به نقل از مهر، فردرشته حمزه شلمزاری، نماینده مردم ایل، فارس، کبیر و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی درباره دلیل عدم تمکین بانک‌ها به اعطای تسهیلات مسکن بر اساس قانون جهش تولید مسکن گفت: متأسفانه در خیلی از مسائل بانک‌ها به دولت و مردم هماهنگی ندارند. بانک‌ها به وظایف خود عمل می‌کنند در بحث توسعه و پیشرفت و اشتغال وضعیت ما این نبود عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در ادامه بیان کرد: بسیاری از بانک‌ها ما متغول بنگاه

داری هستند و از این مسیر سود زیادی نصیب آنها می‌شود به همین دلیل در سایر حوزه‌ها مثل اعطای وام ساخت مسکن و زمین نمی‌کنند و از پرداخت وام مسکن امتناع می‌کنند. حمزه شلمزاری با بیان اینکه مجلس درصدد است این وضعیت را به شدت تغییر دهد با ساماندهی دولت و مردم هماهنگی بیشتر به تصمیماتی در این خصوص گرفته شده است. ادامه داد: برای اصلاح رویه بانک برای در کشور ما برای بانک مرکزی برنامه‌هایی تدوین شده که باید به سایر بانک‌ها هم تسلی کند تا شاهد تغییر رویه آنها باشیم. دید نماینده مجلس با راه‌ها به بیان اینکه فقط در مسکن بانک‌ها در خلیجی جایگاه دیگر مثل لوازم و فرزندآوری هم به وظایف خود برای اعطای تسهیلات تکلیفی عمل نکردند توضیح داد: وزیر اقتصاد

و رئیس بانک مرکزی که در مجلس حاضر شدند قول دادند این رویه را اصلاح کنند و بانک‌ها را پای کار اعطای وام مسکن بیاورند، اما بانک‌ها تغییر رویه نداشتند. مجلس وارد عمل می‌شود و از اهرم‌های قانونی خود بر علیه آنها استفاده خواهد کرد. عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها افزود: رئیس جمهور هم به این بانک‌ها و وام‌های خود محصورا وام مسکن را به اعضای عاجل اتخاذ کنند. امیدواریم با این تذکر انجام شوند و دیگر نازیاری به شورای مجلس به عملکرد بانک‌ها باشند. حمزه شلمزاری بیان کرد: بانک‌ها خود در خدمت مردم و پشتیبان ملت و مردم باشند، ولی در دهه‌های گذشته آنها به عرصه تجارت و سودآوری وارد شدند و در خیلی از مواقع در بروز تورم و گرانی

تکلیف وزارت جهاد برای شناسنامه‌دار کردن محصولات خام

خوادم بود. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به محصولات کمیسیون زری، غلای، نذغذای و ما اولیة دارویی و محصولات دارویی و واکنش با امحاء هزاره تمام می‌گردد. لذا جهت نظارت بر این فناوری‌ها کمیسیون معبود کرد که وزارت بهداشت باید به این موارد نظارت داشته باشد. همچنین کمیسیون تولید کنندگان و تولید کنندگان مواد داروینده را مأمور به هر چرپ است بانک‌ها را روی این محصولات در رنگه افزود: کمیسیون در معبود دیگری وزارت جهاد کشاورزی را مأمور حاشیه بزرگراه محدود به کشت غیر خوراکی

دولت را موظف کرد تا نسبت به قیمت گذاری تجهیزات و ملزومات پزشکی و مکمل‌های دارویی، زری، غلای، نذغذای و ما اولیة دارویی و محصولات دارویی و واکنش با امحاء هزاره تمام می‌گردد. لذا جهت نظارت بر این فناوری‌ها کمیسیون معبود کرد که وزارت بهداشت باید به این موارد نظارت داشته باشد. همچنین کمیسیون تولید کنندگان و تولید کنندگان مواد داروینده را مأمور به هر چرپ است بانک‌ها را روی این محصولات در رنگه افزود: کمیسیون در معبود دیگری وزارت جهاد کشاورزی را مأمور حاشیه بزرگراه محدود به کشت غیر خوراکی

دولت را موظف کرد تا نسبت به قیمت گذاری تجهیزات و ملزومات پزشکی و مکمل‌های دارویی، زری، غلای، نذغذای و ما اولیة دارویی و محصولات دارویی و واکنش با امحاء هزاره تمام می‌گردد. لذا جهت نظارت بر این فناوری‌ها کمیسیون معبود کرد که وزارت بهداشت باید به این موارد نظارت داشته باشد. همچنین کمیسیون تولید کنندگان و تولید کنندگان مواد داروینده را مأمور به هر چرپ است بانک‌ها را روی این محصولات در رنگه افزود: کمیسیون در معبود دیگری وزارت جهاد کشاورزی را مأمور حاشیه بزرگراه محدود به کشت غیر خوراکی

خبر

ارسال لایحه دوفوریتی دولت برای اصلاح بودجه ۱۴۰۲

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از ارسال لایحه اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۲ با قید دوفوریت به مجلس شورای اسلامی خبر داد. به گزارش زمان به نقل از مهر، به گفته سیدمحمد حسینی لایحه دوفوریتی اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور به‌منظور رفع ابهام از برخی احکام قانون بودجه، حفظ تداول و تراز منابع و مصارف بودجه عمومی کشور و جلوگیری از کسری بودجه تقدیم مجلس شورای اسلامی شده است. وی افزایش قابلیت اجرای قانون بودجه ۱۴۰۲ را از دیگر دلایل تهیه و ارسال اصلاحیه این قانون به مجلس عنوان کرد. معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس با تذکر برخی اشکالات قانون بودجه خاطرنشان کرد: مفاد این لایحه موجب فراهم کردن امکان تولید زیر نظر وزارت نفت خواهد شد. حسینی با بیان اینکه موضوع تعیین قیمت نفت نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۲ موجب جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال خواهد شد، ادامه داد: در خصوص شرکت‌های زیان ده که عملاً با نازاری با بخش مواجه هستند نیز با اجرای حکم موضوع ماده ۴ به نازاری آنها افزوده خواهد شد. وی تصریح کرد: مصرف سازمان هدفمندسازی اراکانها بر است تبصره ۴ قانون از پیش تعیین شده است و نمی‌تواند در موارد دیگر به جز یارانه مصرف شود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اجرای جز (ب) بند (۶) تبصره (۱۲ بودجه ۱۴۰۲، بار مالی برای دولت ایجاد می‌کند که به‌دلیل از اعتبار آن پیش‌بینی شده است. حسینی افزود: در خصوص سدهای که فاقد حکم حقوقی هستند و مستخدم دستگاه اجرایی خاصی نبودند، والدین آنها از منابع این حکم محروم می‌شوند. وی با بیان اینکه مالیات حقوق و مزایای اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی و فناوری ۱۰ درصد تعیین شده است، متذکر شد که برخی اصلاحات دیگر در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ نیز مورد افزایش قابلیت اجرای این قانون خواهد شد.

لزم بسیج همگانی برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از نظر بند جراحی اقتصادی کار بزرگی گفت که دولت سیزدهم انجام داد. و لازم بود که همه کشور برای اجرای کردن آن بسیج می‌شدند اما متأسفانه برخی‌ها در انجام جراحی اقتصادی همراهی نکردند و دولت در

میدان جراحی اقتصادی تنها ماند. به گزارش سرویس پارلمانی زمان، ولی الله ابوبکر با اشاره به سالگرد تقدیم حکم رئیس جبهه برای این مقام معظم رهبری و عملکرد آقای در مسیر راه تعیین شده، بیان کرد: دولت دوازدهم در تشریح مقام معظم رهبری دو سال پیش کار خود را شروع کرد، البته آن زمان ابتدا با مشکلات بزرگی مواجه بود که مقام معظم رهبری با حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تاکید داشتند و فرمایشات مقام معظم رهبری در روز تشریح خطاب به همه دستگاه‌ها بود. وی در ادامه اظهار کرد: بخشی از منابع بودی که به عده ای خاص در قالب ارز ترجیحی داده می‌شد و سوءاستفاده‌های کثاتی صورت می‌گرفت با از طرف دیگر تاکنون همه منابع کشور به فروش رفت که خودره بود که در این شرایط دولت سیزدهم چارایی جز انجام جراحی اقتصادی نداشت. نماینده مردم نقرش در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از نظر بند جراحی اقتصادی کار بزرگی بود که دولت سیزدهم انجام داد. لازم بود که همه کشور برای اجرای کردن آن بسیج می‌شدند اما متأسفانه برخی‌ها در انجام جراحی اقتصادی همراهی نکردند و دولت در میدان جراحی اقتصادی تنها ماند. وی در ادامه با بیان اینکه برای حل مشکلات و معیشت و اشتغال مردم لازم است که کشور بسیج شوند، تاکید کرد: از طرف دیگر ما به برخی از ظرفیت‌های کشور غافل هستیم و هنوز بسیاری از منابعی که داریم، تقویت. در کشور کمبود منابع نداریم، متأسفانه مشکل مدیریت آب است. وی تصریح کرد: بند به اصل همراهی دولت تاکید کرد. اکرم کورخی از نمایندگان و معاونان در دولت، برای اول دولت گذشته بود که واکنش کافای برای کار ندارند. دولت باید به منابع انسانی خود توجه کند.

نماینده نقرش ادامه داد: از سوی دیگر انتظار می‌رود دولت حاصل از مولد سازی و اعتبارات و تسهیلات تکلیفی که مجلس در حوزه اشتغال و سایر بخش‌ها مصوب کرده است، کارساز شود. منجر به بهبود وضعیت معیشت مردم و بهبود کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، با این نکته هر دولتی حتماً به نقد نیاز دارد، تاکید کرد: هر تشکیلاتی منجر به پیشرفت خواهد شد به شرطی که این نقد و انتقاد سازنده باشد و از طرف دیگر اگر نقدی انجام می‌شود باید همراه با پیشنهاد باشد البته که نباید فقط با انتقاد ابراز بلکه باید محاسن و ایرادات را نیز خاطرنشان کرد: از نظر بنده رئیس‌جمهور و اکثر وزرا در تراز نیروهای انقلابی هستند اما برخی از معاونان و مدیران کل انتقادی نیستند.

یادداشت

سیاست‌ورزی ناجور خاتمی و لاریجانی؛ جعفر علیان‌نژادی

این روزها ۲ برجسب «خامن‌سازی» و «خودبراندازی» ابزار کار طیف روزنامه‌نگار و مفسر سیاسی اصلاح‌طلب و اعتدال (کمیانه‌گیر) در هجده به نظام و ارکان آن شده و کمتر متنی می‌توان از عناصر این طیف سراغ گرفت که به نحو تلویحی یا تصریحی به این «برجسب نیراخته» برای آن دسته از افرادی که سیاست را فن «کسب قدرت»، «اعمال قدرت» و «حفظ قدرت» می‌دانند، تکنیک «برجسب‌نری» مهارتی حیاتی است. زبان سیاسی این افراد، به‌وسله پنبه کردن چیزهای ناجور عادت کرده و به همین دلیل هم، ابایی از «هاجورخواندن» رقیب» نیز ندارند. «برجسب‌نری» نام شبک و مجلسی «هاجورخوانی» است. برجسب زدن به زبان ساده، تحمیل یک وصله ناجور به تن یک پدیده یا واقعتی است. زبان سیاسی این افراد، به‌وسله پنبه کردن چیزهای برجسب‌ها را رجوع سریع روزنامه‌نگار و مفسر و به یک پدیده یا شخصیت سیاسی، دانسته است. کار برجسب‌نری، خوراک حاضر و آماده داند تا یک طیف ژورنالیست و مفسر سیاسی است تا به یک برداشت ساده از یک پدیده یا واقعتی چندلایه و چندپندیه برسند. با این مقدمات، سوال اینجاست که چرا سیاست‌مداران «دورفته» و «برجسب‌نر» به تکنیک برجسب‌نری روی آورده‌اند؟ این روزها ۲ برجسب «خامن‌سازی» و «خودبراندازی» ابزار کار طیف روزنامه‌نگار و مفسر سیاسی اصلاح‌طلب و اعتدال (کمیانه‌گیر) در هجده به نظام و ارکان آن شده است. کمتر متنی می‌توان از عناصر این طیف سراغ گرفت که به نحو تلویحی یا تصریحی به این «برجسب نیراخته» الف، برجسب خامن‌سازی در کنار کارکرد تبلیغی و مشروع‌تر سه کارکرد دیگر را به دنبال دارد. اول جاگزینی مناسبت و مشروع‌تر برای برجسب دند «خامن‌سازی» اصلاحات است. دوم، با ساده‌سازی واقعتی، تکرر و تفاوت منش مدیریتی و حکمرانی قوای سه گانه، همه آنها را به یک چوب می‌زند. سوم، می‌خواهد غیرمناسبت‌ها، برگرداند مردم و نظام جایی برای بازگشت آنان به محینه حسدیت به طیف ب. برجسب خودبراندازی نیز در کنار کارکرد تبلیغی به طیف رسانهای اصلاح‌طلب، چند هدف دیگر را نیز دنبال می‌کند. اول، از زیر پا مسئولیت‌گری و وضع موجود نقش برجه‌هاست (اعتدال)، شانه خالی می‌کند. دوم، بدنبال موضع نقش پررنگ کتب در معبدین آتش بردارنی و اغتشاش در سال گذشته هستند. سوم، می‌خواهند علمیت مستقیم خود در بروز خوست‌های احتمالی آن را پنهان سازند.

به زعم نگارنده، برجسب «خامن‌سازی» لاریجانی و «خودبراندازی» خاتمی، دو روی یک سکه‌اند. نیتی افشاح و واقعتی به بیان بهتر هراس از مواضع واقعی با واقعیت‌های موجود. زیر سیاست‌بازاری آن‌ها و ناجور و لایحه‌نری است. از نظر آنان بهترین راه حل در شرایط فعلی، ساده‌بینی محته است. از این نظر برجسب‌نری یک تکنیک ابتکاری یا نهجی نیست، بلکه نشانه لغفل و ناچاری است. زبان حال سیاست‌ور ناجورین چنین است: اگر واقعیت محته به نفع ما نبود، با مواضع حاشیج، واقعتی، متوسن را خوشبخت‌اند می‌دانند. از اعترا محتمر ناچایج محته‌ها اصلاح‌طلب، «ضویت مزاجی و دمائی و جسمی و روحی و تاراج و تاراج اصلاح‌طلبی وارد چندان، مسامحتی نیست. روح ششگونی، مغفل این جواب، بداند، عبور ناپذیری، مرد ششگونی گزینش را آن موج می‌داند» به همین دلیل به اصلاح طلبان توصیه می‌کند: «باید از دوباره سخن کرد، شکست خوردن و طعن شکست‌خورده پوراند». هراس از مواجه با واقعتی، اصلاحات را به خودبراندازی می‌اندازد، برجسب‌نری چیزی را عوض نمی‌کند، چون با کزببب، واقعتی یک نمی‌شود، منبع: فارس

Alborz@gmail.com

خبر

فیمت‌گذاری دستوری در شرایط فعلی ضرورت اجتناب ناپذیر است

عضو ناظر مجلس در شورای قیمت‌گذاری با بیان این که قیمت‌گذاری دستوری در شرایط فعلی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است گفت: در حال حاضر که اقتصاد ما شرایط اندر دارد اگر همین قیمت گذاری هم نباشد باید شاهد افتادند بدتری در بازار باشیم.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، مسعودی زارعی عضو کمیسیون قیمت‌گذاری و ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت‌گذاری درمورد بحث قیمت‌گذاری دستوری در صنعت دام و طیور اظهار کرد: شورای قیمت‌گذاری محصولات اساسی در این بهترین ترین‌ترین قوانین مجلس بزردهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به شورای کشاورزان و تولید کنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشبختانه در قیمت تولیدات کشاورزی نقش مثبت داشته. عضو ناظر مجلس در شورای قیمت گذاری در شورای قیمت گذاری با بیان اینکه دولت در مورد کاهش قدرت خرید مردم توانست کاراگر کالکتریون را از وارد نیاز را در رهنش مرغ و پورتینو توانست کند. از طرفی بانک مرکزی از مردم نیاز را تأمین نکرد و از طرفی دولت هم توانست بانک را از مردم نیاز تأمین نکند. در شرایطی که به همین دلیل به تصمیم به واردات گرفت‌رانی اظهار کرد: در حال حاضر که اقتصاد ما معبود دیگری ندارد اگر همین قیمت گذاری هم نباشد باید شاهد افتادند بدتری در بازار باشیم.